

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojektacji.pl



Nazwa **Nad M23 V2 Wzmacniacz mocy stereo**

Cena **19 999,00 zł**

Producent **NAD**

OPIS PRODUKTU

Zasilaj swoje ulubione głośniki czystą mocą z praktycznie niemierzalnym szumem i zniekształceniami dzięki stereofonicznemu wzmacniaczowi mocy NAD Masters M23 V2. Wyposażony w technologię wzmocnienia Eigentakt drugiej generacji firmy Purifi Audio, M23 V2 zapewnia konserwatywnie nominalną moc ciągłą 200 W na kanał przy 8 omach. W połączeniu z zaawansowanym zasilaczem impulsowym NAD, wzmacniacz ten zapewnia szczegółowy dźwięk z precyzyjnym obrazowaniem stereo na każdym poziomie odsłuchu.

Czysty dźwięk dostarczany przez PurifiKontynuując długą tradycję NAD w identyfikowaniu i wdrażaniu najnowocześniejszych technologii wzmocnienia, stereofoniczny wzmacniacz mocy M23 V2 wykorzystuje najnowszą generację stereofonicznych modułów wzmacniaczy klasy D Eigentakt. Zniekształcenia harmoniczne i intermodulacyjne są praktycznie niemierzalne na wszystkich częstotliwościach i poziomach wyjściowych. Szumy są niesłyszalne, zapewniając muzykę z najwyższą klarownością i transparentnością. Impedancja wyjściowa jest również wyjątkowo niska, co zapewnia żelazną kontrolę nad obciążeniem każdego głośnika i spójny bas przy każdym poziomie głośności. Dla tych, którzy poszukują najlepszej jakości dźwięku w audiofilskim wzmacniaczu stereo, M23 V2 to przekonujący wybór. Wydajność High-EndIdealny wzmacniacz audiofilski łączy w sobie znikomo niskie zniekształcenia, ultrawysokie tłumienie i niezawodną stabilność z dowolnymi głośnikami. Podczas gdy wiele wzmacniaczy dobrze radzi sobie w jednym lub dwóch z tych obszarów, wzmacniacz mocy NAD M23 V2, wyposażony w przełomową technologię Eigentakt drugiej generacji firmy Purifi i sprawdzone zasilacze impulsowe NAD, wyróżnia się we wszystkich z nich. Taka konstrukcja pozwala M23 V2 przewyższać typowe implementacje wzmacniaczy klasy D, zapewniając niezrównaną jakość muzyki i energooszczędność, bez ciężaru i ciepła tradycyjnych analogowych stopni mocy. Zaprojektowany z myślą o bezproblemowej integracji i elastycznościWyposażony w wejścia RCA (single-ended) i XLR

(symetryczne) z automatycznym wykrywaniem sygnału wzmacniacza stereo, trójpozycyjny przełącznik regulacji wzmacnienia oraz inteligentne wejście i wyjście triggera 12 V, wzmacniacz mocy stereo NAD M23 V2 można bezproblemowo zintegrować z wydajnym systemem separowanym, szczególnie w połączeniu z przedwzmacniaczem strumieniowym DAC NAD M66 BluOS. M23 V2 może również pracować w trybie zmostkowanym, dostarczając 700 W mocy ciągłej przy 8 omach. Dla osób budujących potężny system, dwa wzmacniacze M23 V2 można sparować w trybie zmostkowanym, z jednosekundowym opóźnieniem wbudowanym w wyjście triggera 12 V, aby zapobiec skokom napięcia. Słuchacze mogą również połączyć M23 V2 ze zintegrowanym wzmacniaczem NAD M33 V2 w trybie zmostkowanym, tworząc potężną konfigurację o mocy 700 W na kanał.

Praktyczna elegancja Dzięki eleganckiej obudowie wykonanej w całości ze stopu metali, stereofoniczny wzmacniacz mocy M23 V2 odzwierciedla filozofię wzornictwa premium serii NAD Masters. Szttywne panele i magnetyczne nóżki z punktem iso zapewniają solidną podstawę dla wielowarstwowych płytek drukowanych M23 V2 i skomplikowanego układu wewnętrznego. Rezultatem jest wzmacniacz, który jest równie przyjemny dla oka, co ekscytujący dla uszu. Słuchaczom poszukującym wzmacniacza mocy o mocy 200 W lub systemu zoptymalizowanego pod kątem dźwięku o wysokiej rozdzielczości, M23 V2 oferuje wyjątkowe połączenie dostojności brzmienia, finezji wzornictwa i technologii gotowej na przyszłość.